
 

 

 
Soubor vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 

Zadavatel:  

 

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace  

IČO: 00346292  

sídlo: Kamenice 798/1d, 625 00 Brno zápis v OR: Krajský soud v Brně, sp. zn. Pr 1245 

zastoupena: MUDr. Hanou Albrechtovou, ředitelkou  

 

Interní číslo zakázky VZ 09_21  

Název veřejné zakázky: OOPP pro členy výjezdových skupin ZZS JmK 

Název zadávacího řízení:  OOPP pro členy výjezdových skupin ZZS JmK – kalhoty celoroční 

 

Zadavatel obdržel dne 11. 1. 2022 následující žádost o vysvětlení zadávací dokumentace:  

 



 

 

 
 

Odpověď zadavatele:  
1) Zadavatel požaduje dodržet jím specifikované parametry a uvádí, že se nejedná o 

laminát (laminovaný textil), který vylučuje. 
2) U složení doplňující tkaniny zadavatel uvedl chybnou informaci, ve složení se jedná o 

bavlnu, nikoliv corduru, zadavatel opravuje: Doplňující tkanina: 85% polyester, 15% 

bavlna, 315 g / m² (spodní část nohavic). 

3) Rozmístění barev ponechává zadavatel na dodavateli, rozhodné je splnění normy ČSN 
EN ISO 20471. 



 

 

4) Zadavatel odstranil požadavek na jemnost příze, upravená specifikace zní následovně:  
Cordura vyztužení: 95% polyamid, 5% elastické vlákno, 220 g / m², (kolenní část a 

ukončení nohavic ochranným lemem). 

5) Kde není specifikováno, zadavatel rozmístění jednotlivých materiálů a barev 
ponechává na dodavateli, praktičnost rozmístění materiálů s ohledem na komfort 
nošení bude zohledněno při hodnocení. 

6) Zadavatel ponechává na dodavateli, praktičnost provedení bude zohledněna při 
hodnocení. 

7) Zadavatel trvá na dodržení vnitřní kapsy tak, aby použití kolenních chráničů bylo 
možností. 

8) Zadavatel v čl. 10 návrhu rámcové kupní smlouvy upravil podmínky smluvní sankce u 
první dodávky. 
 
 

Dne 14. 1. 2022 zadavatel obdržel následující dotaz: 

 

 
Odpověď zadavatele: 

1) Zadavatel opravuje, nejedná se o corduru ale o bavlnu. Viz odpověď v bodu 2 k dotazu 
ze dne 11. 1. 2022. 

 

Zadavatel s ohledem na výše uvedené upravuje návrh rámcové kupní smlouvy a přílohu č. 1 
návrhu rámcové kupní smlouvy  - technickou specifikaci a ceník (dále jen „technická 
specifikace“). Upravený návrh rámcové kupní smlouvy a technická specifikace je přílohou 
tohoto dokumentu a dodavatelé v nabídce předloží tyto upravené dokumenty. 

 

Lhůtu pro podání nabídek zadavatel prodlužuje do 22. 4. 2022 do 10:00hod. 

 
Příloha:  
P1_RKS_technická specifikace_cenik_bunda softshell_VZD1.docx 
Příloha č. 1 ZD_Návrh rámcové kupní smlouvy_VZD1.DOCX 
 
V Brně dne 18. 1. 2022 
 

 

 

 


		2022-01-18T13:25:07+0100
	Ing. Jan Novotný
	Jsem autorem tohoto dokumentu




